TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

20/11/2024

1
00:00
2 20/11/2024
00:00
3 20/11/2024
00:00
20/11/2024

4
00:00
20/11/2024

5
09:00
6 20/11/2024

N° Ruolo
sezione

6570/2019

03

9928/2021
03

2952/2023

03

1152/2024

03

2649/2024

03

7164/2017

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

ALVANO AMBRA
20/11/2024al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 120 IPIANO

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.
Awv.

Awv.

Avv.

Avv.
Avv.

20/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

lesione personale

CROCIANI ELISABETTA Convenuto principale
VERRENGIA RENATO GIUSEPPE

Vendita di cose immobili
ACTIS GIOVANNI Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita

Extracontrattuale non

ricomprese nelle altre mat
VITALIANO CARLO Convenuto principale

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

GUERRAZZI ANTONIO Convenuto principale

Altri contratti atipici

PESCE VINCENZO Convenuto principale
NOVELLI FABIO

Altri contratti tipici ed
obbligazioni non rientranti nelle
altre materie



09:30 03 Aw. FUCCI STEVE Convenuto principale

Avv. NARDONE ANTONIO
Avv. CONTE PAONE MARIA ROSARIA ANNA
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

ALVANO AMBRA
20/11/2024al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
20/11/2024 5115/2018 Monocratica
Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Avv.
20/11/2024
3123/2019 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
20/11/2024
7554/2020 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Awv.
20/11/2024 107/2021 Monocratica
Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
20/11/2024
6840/2022 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.

Avv.

20/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

lesione personale
FUSCO MICHELE Attore principale
FUSCO MICHELE

MAISTO FRANCESCO
MAISTO ANNA

Morte

DE SCISCIO DOMENICO Convenuto principale

MARROCCO GIUSEPPE

Altre ipotesi di responsabilita

Extracontrattuale non

ricomprese nelle altre mat
PAGANO NEMO Convenuto principale

FLORO VINCENZO

Morte
MARTUCCI ANDREA MARIO Convenuto principale
PALOMBI NICOLA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

PASCARELLA ANTONIO Convenuto principale

ROSSI MARCO

Termini



12 20/11/2024
7514/2022 Monocratica  Attore principale

09:30 03 Aw. PORCARO ARTHUR
Convenuto principale
Aw. RUFFINI LUIGI
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

20/11/2024

13
09:30
20/11/2024

14
09:30
20/11/2024

15
09:30
20/11/2024

16
09:30
20/11/2024

17
09:30

N° Ruolo

sezione

7578/2022

03

6184/2023

03

6868/2023

03

7035/2023

03

7596/2023

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

ALVANO AMBRA
20/11/2024al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.
Avv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.
Avv.

20/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

MASTELLONE PASQUALE Convenuto principale
FORZATI FABRIZIO
FORZATI FRANCESCO

Fideiussione - Polizza
fideiussoria

SPAZIANO BARTOLOMEO Convenuto principale

FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO
CHRISTIAN

Cessione dei crediti
GIORDANO MASSIMO Convenuto principale

CHIOLO SIMONA
RUSSO RAFFAELE

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

COMMUNARA FILOMENA  Convenuto principale

GASTALDI ALESSANDRO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

VITELLI ROBERTO Convenuto principale

ZURLO RAFFAELE
ORNATI ANDREA

Termini



18

19

20/11/2024

09:30

20/11/2024

12/11/2024

09:30

3067/2024
03

3365/2024
03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

solo danni a cose

ROMA ANGELO  Convenuto principale

CARRILLO PASQUALE

PIANTADOSI

RITA ANNA

Titoli di credito
Convenuto principale

IN PRESENZA

IN PRESENZA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

ALVANO AMBRA
20/11/2024al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
20/11/2024 9142/2019 Monocratica
20 Attore principale
09:45 03 Awv.
Convenuto principale
Avv.
20/11/2024 902/2019 Monocratica  Attore principale
21
10:00 03 Awv.
Avv.
22 20/11/2024
6468/2023 Monocratica  Attore principale
11:00 03 Avv.
Avv.

20/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

ALFANO CATERINA

DELLA PERUTA GENNARO

lesione personale

P1ZZA  GENNARO Convenuto principale

FONTANA GIORGIO

Rovina di edificio (art.

Termini

IN PRESENZA

2053c.c.)
DORIA CHIARA  Convenuto principale

CESARANO ANNA MARIA

Totale fascicoli 22
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