

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: ALVANO AMBRA

Udienze dal giorno

20/11/2024 al giorno

20/11/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	20/11/2024	6570/2019	Monocratica	Attore principale	le	esione personale	
	00:00	03			Avv. CROCIANI ELISABETTA Convenuto pr Avv. VERRENGIA RENATO GIUSEPPE	rincipale	
2	20/11/2024 00:00	9928/2021 03	Monocratica	Attore principale	V Avv. ACTIS GIOVANNI Convenuto principale Avv.	/endita di cose immobili	
3 ——	20/11/2024	2952/2023	Monocratica	Attore principale		Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non	
	00:00	03				ricomprese nelle altre mat	
4	20/11/2024	1152/2024	Monocratica	Attore principale		Consulenza tecnica preventiva	
	00:00	03			Avv. GUERRAZZI ANTONIO Convenuto pr Avv.	art. 696-bis cpc) - altre ipotesi rincipale	
5	20/11/2024	2649/2024	Monocratica	Attore principale	A	Altri contratti atipici	
	09:00	03			Avv. PESCE VINCENZO Convenuto principale Avv. NOVELLI FABIO		
6	20/11/2024	7164/2017	Monocratica	Attore principale	0	Altri contratti tipici ed obbligazioni non rientranti nelle altre materie	

Avv. NARDONE ANTONIO

Avv. CONTE PAONE MARIA ROSARIA ANNA

12/11/2024 Page 1 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALVANO AMBRA

Udienze dal giorno 20/11/2024 al giorno 20/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	20/11/2024	5115/2018	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
_	09:30	03		Avv. Convenuto principale Avv.	FUSCO MICHELE Attore principale FUSCO MICHELE MAISTO FRANCESCO MAISTO ANNA		
	20/11/2024 09:30	3123/2019 03	Monocratica		DE SCISCIO DOMENICO Convenuto MARROCCO GIUSEPPE	Morte principale	
9	20/11/2024	7554/2020 03	Monocratica		PAGANO NEMO Convenuto principale FLORO VINCENZO	Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
10	20/11/2024 09:30	107/2021 03	Monocratica		MARTUCCI ANDREA MARIO Convenuto PALOMBI NICOLA	Morte principale	
11 	20/11/2024	6840/2022 03	Monocratica	Attore principale Avv. Avv.	PASCARELLA ANTONIO Convenuto ROSSI MARCO	Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario) principale	

12	20/11/2024	7514/2022	Monocratica	Attore principale	
	09:30	03		Avv. Convenuto principale	PORCARO ARTHUR
				' '	RUFFINI LUIGI

12/11/2024 Page 2 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALVANO AMBRA

Udienze dal giorno 20/11/2024 al giorno 20/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti		Oggetto	Termini
13	20/11/2024	7578/2022	Monocratica	Attore principale				Altri contratti bancari e controversie tra banche, etc	
	09:30	03			Avv.	MASTELLONE PASQUALE FORZATI FABRIZIO FORZATI FRANCESCO	Convenuto	principale	
14 	20/11/2024	6184/2023	Monocratica	Attore principale				Fideiussione - Polizza	
								fideiussoria	
	09:30	03				SPAZIANO BARTOLOMEO		principale	
					Avv.	FAGGELLA PELLEGRINO A CHRISTIAN	.NTONIO		
15	20/11/2024	6868/2023	Monocratica	Attore principale				Cessione dei crediti	
	09:30	03			Avv.	GIORDANO MASSIMO	Convenuto	principale	
					Avv. Avv.	CHIOLO SIMONA RUSSO RAFFAELE			
	20/11/2024	7035/2023	Monocratica	Attore principale				Altri contratti bancari e controversie tra banche, etc	
16	09:30	03			Avv.	COMMUNARA FILOMENA	Convenuto	principale	
					Avv.	GASTALDI ALESSANDRO			
	20/11/2024	7596/2023	Monocratica	Attore principale					
				, ,				Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	
	09:30	09:30 03			Avv.	VITELLI ROBERTO Convenu	uto principale		
						ZURLO RAFFAELE ORNATI ANDREA			

18 	20/11/2024	3067/2024 03	Monocratica	Attore principale	Avv. Avv.	ROMA ANGELO	Convenuto prind	solo danni a cose cipale	<u>IN PRESENZA</u>
19 	20/11/2024	3365/2024 03	Monocratica	Attore principale		CARRILLO PASQI PIANTADOSI RITA		Titoli di credito enuto principale	<u>IN PRESENZA</u>

12/11/2024 Page 3 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALVANO AMBRA

Udienze dal giorno

20/11/2024 al giorno

20/11/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	20/11/2024	9142/2019	Monocratica	Attore principale			
_				. ,		Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
	09:45	03		Avv.	ALFANO CATERINA		
				Convenuto principale Avv.	DELLA PERUTA GENNARO		
	20/11/2024	902/2019	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
	10:00	03		Avv.	PIZZA GENNARO Convenuto principale		
				Avv.	FONTANA GIORGIO		
22	20/11/2024	6468/2023	Monocratica	Attore principale			I PRESENZA
	11:00	03		Avv. Avv.	DORIA CHIARA Convenuto principale CESARANO ANNA MARIA	2053c.c.)	

Totale fascicoli 22

12/11/2024 Page 4 of 4